
JSM 2004 Yngre Junior damer Florett lö 9.30 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   HALLBERG   Hanna      FKC  

 2   GARS   Sanne      FKC  

 3   BRÄNNSTRÖM   Elin      KF99  

 3   GÖTHBERG   Gaby      KF99  

 5   LEWIN   Elin      WFF  

 6   JOHANSSON   Josefine      HFS  

 7   TORSELL   Sofia      KFK  
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JSM 2004 Junior Damer Värja Lö 9.15 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   BERGDAHL   Johanna      A6  

 2   MARTINSSON   Camilla      GFK  

 3   LARSSON   Maria      FFF  

 3   ZÖLD   Dominique      SAF  

 5   SAMUELSSON   Emma      GFK  

 6   WESTMAN   Nina      KFK  

 7   KÖK   Ester      GFK  

 8   SIEVERT   Sofia      FKC  

 9   LINDSTRÖM   Moa      FFF  

 10   VÄGGÖ   Emma      KF99  

 11   HÖCKERFELT   Ida      KFK  

 12   BARVESTAD   Catharina      KFK  

 13   ÖRNEVING   Cecilia      DIF  

 14   MONTELIUS   Caroline      LUGI  

 15   STÅLGREN   Jannie      FKC  

 16   KLAR   Carin      FKC  

 17   APPELBERG   Emelie      KFK  

 18   ANDERSSON   Lina      FKC  
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JSM 2004 Yngre Juniorer Värja Damer sö 09.15 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   WESTMAN   Nina      KFK  

 2   BERGDAHL   Johanna      A6  

 3   KLAR   Carin      FKC  

 3   MARTINSSON   Camilla      GFK  



 5   HALLBERG   Hanna      FKC  

 6   SAMUELSSON   Emma      GFK  

 7   GARS   Sanne      FKC  

 8   VÄGGÖ   Emma      KF99  

 9   HÄGGLÖF   Olivia      KF99  

 10   LEWIN   Elin      WFF  

 11   BRÄNNSTRÖN   Elin      KF99  

 11   ZÖLD   Dominique      DIF  

 13   WESTER   Jennie      LJFK  

 14   SKUNCKE   Elsa      SAF  

 15   NICOLAIDIS   Alexandra      YFK  

 16   TORSELL   Sofia      KFK  

 17   ÖRNEVING   Cecilia      DIF  

 18   GÖTHBERG   Gaby      KF99  

 19   ANDERSSON   Lina      FKC  

 20   WIKSTRÖM   Elin      KFK  

 21   APPELBERG   Emelie      KFK  
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JSM 2004 Junior Florett Herrar Sö 12.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   ENARSSON   Simon      LJFK  

 2   GRÖNDAHL   Nils      LJFK  

 3   JONASSON   Mattias      LJFK  

 3   LUNDEGARD   Martin      GFK  

 5   NICOLAIDIS   Andreas      YFK  

 6   VON PLATEN   Victor      KF99  

 7   WIKSTRÖM   Erik      KFK  

 8   LUNDEGARD   Henrik      FKC  

 9   LJUNGBERG   Johan      ÄFK  

 10   SKÅRBRATT   Erik      GFK  

 11   PLEJEL   Erik      ÄFK  

 12   KARLSSON   Philip      FKC  

 13   THOBERT   Tobias      FKC  

 14   THOBERT   Robin      FKC  

 15   RADLER   Martin      ÄFK  

 16   LEWIN   Oscar      WFF  
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JSM 2004 Yngre Juniorer Florett Herrar lö 12.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   LUNDEGARD   Martin      GFK  

 2   LJUNGBERG   Johan      ÄFK  

 3   JACOBSSON   Rasmus      GFK  



 3   VON PLATEN   Philip      KF99  

 5   GRÖNDAHL   Nils      LJFK  

 6   EKSTRÖM   Erik      WFF  

 7   ALBINSSON   Daniel      LJFK  

 8   KARLSSON   Philip      FKC  

 9   VON PLATEN   Victor      KF99  

 10   NIKOLAIDIS   Andreas      YFK  

 11   KASSLOFF   Sasha      YFK  

 12   RAPP   Johan      HFS  

 13   DE FREITAS   Alexander      LJFK  

 14   VAN DYCK   Sebastian      WFF  

 15   BLOMQVIST   Jonas      FKC  

 16   THOBERT   Tobias      FKC  

 17   JONSSON   Jesper      ÄFK  

 18   PLEIJEL   Erik      ÄFK  
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JSM Herrar Yngre Junior Värja sö 9.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   BERGDAHL   Erik      A6  

 2   LANDEN   Richard      KF99  

 3   SIEVERT   Thomas      SCARA  

 3   UGGE   Henrik      WFF  

 5   WIKENBORG   Jens      KF99  

 6   LINDQVIST   Joakim      HFS  

 7   JAKOBSSON   Rasmus      GFK  

 8   VAN DYCK   Sebastian      WFF  

 9   STIESSEL   Adrian      FKC  

 10   VON PLATEN   Philip      KF99  

 11   VAN VOSSEL   Kim      KF99  

 12   NORELL   Pontus      A6  

 13   LEIJONHJELM   Johan      FKC  

 14   SAMUELSSON   Anton      KF99  

 15   AXELSSON   Lukas      A6  

 16   BLOMQVIST   Jonas      FKC  

 17   ZALEM   Toni      A6  
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JSM 2004 Junior Herrar Värja Lö 9.00 
  

  

      Overall ranking 
  

 Ranking   Namn   Förnamn   Land   Klubb  

 1   BERGDAHL   Erik      A6  

 2   LINDBÄCK   Atle      DIF  

 3   GIOELI   Markus      UF  

 3   LINDHOLM   Johan      FKC  



 5   WIKENBORG   Jens      KF99  

 6   LEWIN   Oskar      WFF  

 7   SIEVERT   Thomas      SCARA  

 8   LINDQVIST   Joakim      HFS  

 9   SKÅRBRATT   Erik      GFK  

 10   LANDÉN   Richard      KF99  

 11   GUSTAVSSON   Christian      FFF  

 12   ARMFELDT   Carl      DIF  

 13   SIMA   C-F      UF  

 14   STIESSEL   Adrian      FKC  

 15   TAWAKKOLI   Sammy      GFK  

 16   SONBERG   Daniel      FKC  

 17   SCHAGERSTRÖM   Björn      GFK  

 18   ENARSSON   Simon      LJFK  

 19   ROZENBERG   Sebastian      LUGI  

 20   LEIJONHJELM   Johan      FKC  

 21   VAN VOSSEL   Kim      KF99  

 22   TORHELL   Hannes      LUGI  

 23   TROENG   Olof      LUGI  

 24   LEFFLER   David      LUGI  
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